
Příloha k žádosti čj. IPR 14015/2022 - Dokumentace evidovaná ve spisovně IPR Praha

Stavební

obvod

Popis

dle inventáře AHMP

Rok

dle AHMP

Katastrální 

území

archivováno

v IPR

průvodní text v 

IPR

poznámka

50 Stavební obvod 50 Malešice/Strašnice -

ul. Na vinici, 1. a 2. rozšíření

ul. Nad vodovodem, byty

1948, 1954 Strašnice 

Malešice

ano ne potvrzený plán, 1949

58 Stavební obvod 58 Malešice

veterinární ústav

1948 Malešice ano ne nepotvrzený plán, nedatováno

203 Stavební obvod 203 Malešice

ul. Černokostelecká

1953 Malešice ne ne

206 Stavební obvod 206 Strašnice -

U Krbu, středisko mládeže

a ubytovna Tesla

1953 Strašnice 

Malešice

ne ne

243 Stavební obvod 243 Strašnice,

Malešice - ul. Černokostelecká

V úžlabině obytné domy, veřejné 

budovy, zeleň

1954 Strašnice 

Malešice

ne ne st. obvod 243 není zakreslen ve 

schématu st. obvodů

+ zastavovací studie R 24/55 

zpracovaná pro část obvodu 243

je archivovaná v IPR Praha

251 Stavební obvod 251 Malešice

ul. Na universitním statku individuální 

výstavba domků

1954 Malešice ano ano

(zastavovací 

plán)

st. obvod  251 není zakreslen ve 

schématu st. obvodů,

archivujeme zastavovací plán pro 

výstavbu sídliště 1954

271 Stavební obvod 271 Malešice

Strašnice

Černokostelecká ul., továrny

1954 Malešice

Strašnice

ano

(matrice)

ne st. obvod  271 není zakreslen ve 

schématu st. obvodů,

archivujeme pauzákové matrice

archivováno v IPR Praha

archivováno v AHMP

01.11.2022


